СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ПОСЕЛОК МОРСКОЙ»

ОХОТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Хабаровского края

РЕШЕНИЕ

10.01.2020 № 7-1                                                                                    п. Морской

О переносе и размещении администрации сельского поселения «Поселок Морской» Охотского муниципального района по новому адресу и выделении денежных средств животноводу

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях эффективного решения вопросов местного значения сельского поселения «Поселок Морской» Совет депутатов сельского поселения «Поселок Морской» Охотского муниципального района

РЕШИЛ:

1. В связи с чрезвычайной ситуацией, произошедшей 01.01.2020 г., в целях обеспечения бесперебойного функционирования администрации сельского поселения «Поселок Морской»,  перенести и временно разместить администрацию сельского поселения «Поселок Морской» по адресу: п. Морской, ул. Речная, д.12, кв.1, до полного устранения последствий, нанесенных в результате затопления морской водой административного здания.
        2. В целях предотвращения падежа скота выделить заводчику скота Усатенко В.М. денежную сумму для закупки кормов в размере 100 тыс. рублей.
Председатель Совета

депутатов сельского поселения

«Поселок Морской»                                                                      М.В. Дармостук